RESOLV E:

1° - Destt.j o servidor núni lpal DOUGLAS

LUPATO, ocupap e do cargo, 	comissionado Coordenador de limpeza

Urbana, DASIV(

Art. 2°- NOMEAR O rfuncionário

exercer o cargo comissionado de 	 Depart

(SEMFIN) símbolo DAS III

Art. 3 	Esta Portar

• Publicação e a,a,ã4. o átrio da P

na data de sua

rtaria n°  101/17::

Lupato para

Contabilidade

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

Departamento de Recursos humanos

Prefeitura de

PARAM:11
Reconstruçãó

PORTARIA N° 09/2018

"Dispõe sobre a Destituição do cargo

comissionado do Servidor Público

Municipal e dá outras providências"

O Prefeito do Munidípio de Paranhos, Estado de Mato

Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor Dirceu Bettoni, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o art. 49', inciso I da Lei

•
Orgânica Municipal,

Prefeitura do Município de Paranhos, em 16 de

janeiro de 2018.

e toni
Pre eito Municipal

AVENIDA MARECHAL DUTRA, 1500 - CENTRO - CEP.:79925-000 - FONE (67) 3480-1225 - 3480-1205

44,0
feitura ri~e

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOS
Departamento de Recursos humanos

16 do Paranhos, em Prefeitura do MunicipIo de

janeiro de 2018.

Prefeitura de
^RANHOS

ESTADO DF MATO 06051000 SM
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

Dcortamento de Remota humanos

Portaria 11/2018

413.1' mu. ~Ade

11~QS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
Departamento de Recursos humanos

s, Estado de Nato

8, no uso de'

inciso / da Lei

moispoe dobro a, neseituição do cargo

comissionado do Servidor ~iro

Municipal a dá outro. providánciatt.

7 v,f v-
1, • , 1 	Ru •

to,„1,4!

/

LePato para

exercer o o 	ssionad; dá 	 Contabilidade

faANFIN) eira. 	055

Ettba 	 na data de sua

PUbliC000 e eXr.sWee ais„.8.gt4.1a . da'p

Prefeitura do Município da P.:mito., mil 16 de

10 Gazeta Arnambai/MS, Terça-feira, 06 a 08 de Fevereiro de 2018

CARLOS ALBERTO PELEGRINI, Prefeito Municipal de Tacuru, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, em especial o Inciso VII do art.

71 da Lei Orgânica do MunicIpio de Tacuru • MS.

DECRETA.

Art. - Pio, elorewredn r 1111T1 narras

Atos Oficiais

X
"DECRETA LUTO OFICIAL PARA AS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS NO
ÂMBITO DO TERRITÓRIO
MUNICIPAL DE TACURU-MS".

-1-Acürtu.

PREFEITURA -MUNICIPAL DE TACURU
GAR1NETE110 PREFEITO

UM NOVO. TEMPO, UMA NOVA HISTÓRIA

DECRETO Na. 007, de 31 de Janeiro de 2010.

0008000 sobre a Destituiegeo do cargo

comiasionado do Servidor Público

blualoipal á dá outras providâncias"

CA/
e

"'V
Grosso do Sul

suas atribuições

Oronnica montei

o, Estado de Mato

ni, no uso de

nciso I da Lei

PORTARIA N. 08/2018

R V SOLVE,f_.

Aeb. 1. - De,tt,f.e r, 	eto vido 	 1 Alexandre

Foreira da ItOP, i ocupa tá10 earge de comi ij 	ASSESSOR DE

comutucArso, 	tát rfY 	o tar.1a n

2.

.

- 	 r

paru oxorcor O carpe coodasiOnta
ntár.10 d. A1: 	 do Rosa

Oc

Pareis urnos

metanos oimbolitt DAS i1I.

44/ 	Esba na 	de oca

PublIcaçáo e AsONtátiio da V e

.Dispite sobre a Coibiria de Servidor do
quadro permanente da Prefeilura Munrripal

de Parou/los-MS, que 	firo e dá ourou

provir/Melar"

O Prefeito Rnr
I cipalid

Ulmo Deliu

v/
Execlentisslmo Senhor

detidas por lei.

I't 	t,ER SRUO a sone:eme:. , de PreiCialla AlunicipAt 	Amanhai, efetivada atenvés do

de 	lAetels elo eervitiorI 	lei n do c go et 	soai de Obus o Posie.

CONSI De 	o o disposto reedáigkedos Servidores d 	 em seu capitulo V do

"animai  "ryublirOrgão eu Entidade, A 0.1,

PORTARIA N. 09/2018

apal DOUGLAS

r do limpara LUPATO, onup

Urbano, DAS

P ra

Grosso do Sul

suas atrIbtile0.1

Orgánlea Nunicipa

janeiro do 2018.

oni
ire Mu5lIlpal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARARMOS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 12, DE 23 DE JANEIRO DE 2018.

"151StAi'sobre\-,9cpueração de Servidor

-1.54
itáo9le: 	ife e•ecifIca, e dá

qd
sir-q

ONr._ 	 ato Grosso do

Sul, Excelentisslmo 	Jfe8:-.13Bcau ~tont, no usnde--sp 	ributções legais

que lhe são conferldáS̀BOrtèr
•
ESO LVE:

- Exonerar 	do Servidor (Mi 	nicipal

Patrícia NavarEQ. a la•Reltman oc 	 cargo de prov 	efluo de

Professor, majr 	31428.9,01vg,k111 alotado na Secretacipal de

Educação. 	 "Or.

r cicla do estabelecido no sytlg4n, erior, fica

declarado 	 da refe s vaiNvo. %iro permancintEilikVefeitura

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARA NHOS
Departamento de Recursos humanos

40k.
PARALudos

Prefeitura de

Portaria 1012010

"Dispõe sobre a C:'edência de Servidor do
quadro permanente da Prefeitura Municipal
de Paranhos-MS, que especifica e dá outras

providencias"

O Prefeito Mtiolcipall
Dirceu Bettoiník

Excelentíssimo Senhor
detidas por lei.

CONSIDERAR ó a solicitação da Prefeitura Municipal Amambei, efetivada através do

03527, cedência do se 	exercício de go d coal de Obras o Postura.

CO.R..
par

SI4D
servir o ou 	 I;

O o disposto
d cm seu capitulo V do d

Anil 	ZAR aoO 8Iem sie` &VAR PEREIRA

CORDE 	aedo cargo 	 roa e Postura, Nivel

VII, C 	a jif°feitura Munie MSo de 01101/2018 a

31/12,20 	 e.

Ana.- Esta P

Ari.3° • Revogam as dispoeicbes em nu

	Page 1
	Page 2